PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРОСВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.04.2015 г. № 22/1
Об утверждении  Перечня  должностей  муниципальной  службы,
при  назначении  на  которые  граждане  и  при  замещении  которых
муниципальные служащие Администрации сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе  и  обязательствах имущественного  характера,  а  также  сведения  о  доходах,  расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 г. №25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и руководствуясь Уставом сельского поселения Просвет, Администрация сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Перечень должностей муниципальной службы при назначении на которые граждане и при замещении которых
муниципальные служащие Администрации сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.
2.Признать утратившим силу постановление Главы сельского поселения Просвет от 24.12.2010 г.  №36 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

3.Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Просветские вести» и на официальном сайте Администрации  сельского поселения  Просвет (www.prosvet-adm.ucoz.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Просвет                                                     С.И.Шевцов
Шевкун Л.Н. 998-25-25
Приложение
к постановлению Администрации
сельского поселения Просвет

муниципального района Волжский

Самарской области

от  20.04.2015 г. № 22/1
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы,
при назначении на которые граждане и при замещении которых
муниципальные служащие Администрации сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1.Глава Администрации сельского поселения Просвет;
2.Заместитель Главы Администрации сельского поселения Просвет;
3.Ведущие специалисты Администрации сельского поселения Просвет;

4.Ведущий специалист Собрания представителей сельского поселения Просвет.